Krafts, bei Albreht €. 125 Nr. 18. Jtegeft: Regesta Boica VI p. 368. — Bal. 
Wr. 388. 

390. 1331 Mai 1. 

Leupolt Strobel von Spardorf verjpridt, daß er den widenman: 

15 ze Stockech und deilen Erben ober mer auf der wiwen fiGet, über bie er 

Vogt ijt, niemals bejteuern wolle ohne des Propjts und der Herren in 

dem Klofter zu Newenkirchen Wort und Gunft, denen das Eigen der 
wiwen zufteht, außer dem Bogtrecht und ber Gite, die von alters Der- 

fümmlih find, Mit den Siegeln des Herrn Gotfrit von Bruneke, 
?u der die vorgeseriben sache geteidinget hat, ferner des Ulrich Strobel, 

Vetters des Ausftellers, und des Otte von Brunsbach gegeben 1331, 

an sant Walpurke take. 

Nah bem Orig. Berg. des Klojters Neunfirhen im Reihsardiv zu Münden, 
mit 3 anbängenden Siegeln; das Siegel Gottfrieds p. Br. bei 9Ibredt C. 158 Nr. 98, 

3, 391. 1331 Mai 23. Würzburg. 

Sijdo Wolfram von Würzburg beurfundet, daß, obwohl Albert 
von Hohenlohe genannt von Schelklingen die Burg und Stadt Mödmühl 
dem Hochitift Würzburg vermadht habe, ihm dennoch geitattet worden fei, 

dem Altar der heiligen Katherina in ber Pfarrfirhe bajelbit ein halbes 
3) uber Wein von der jährlichen Yeiftung der Keltern zu jchenken. 

Wolframus dei graeia episeopus Herbipolensis recognoscimus 

publice et ad universorum tam presencium quam futurorum | noti- 
eiam dedueimus per presentes, quod licet nobilis vir Albertus 

de Hohenloch dietus de Sehelkelingen noster ; fidelis «di- 
35 leetus et nobilis matrona domina Hed wigis coniuges eoadunatis 

manibus suis eastrum et oppidum — Meckenmüln, omnia quoque et. 
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singula bona ad idem castrum et oppidum spectancia cum suis iuri- 

bus pertinenciis et requisieionibus universis, cultis et ineultis, que- 

«itis et inquirendis, nobis et eeclesie nostre Herbipolensi libere et 

voluntarie legaverint ac donacione eausa mortis rite ac racionabiliter 
tradiderint et donarint, manuali per ipsos prestita vice et nomine 
inramenti promiserint, quod de universis bonis huiusmodi ad castrum 
et oppidum predieta spectantibus nil prorsus quibuseumque personis 

vel eollegiis vendere obligare donare seu alio quoeunque modo 

transferre aut alias quomodolibet alienare ab eisdem castro et op- 
pido deberent, prout in instrumento exinde confeeto plenius con- 

tinetur, eo tamen non obstante promisso nos accedente ad hoc 
honorabilium virorum . . prepositi, . . decani et capituli ecclesie 
nostre beneplacito et consensu expresso ad instantem supplicacionem 
dieti Alberti proinde nobis oblatam permisimus et permittimus